
        2020 年 3 ⽉ 26 ⽇ 
 
関係各位 

東京⼤学⽣命科学ネットワーク⻑          
教養学部⻑・総合⽂化研究科⻑  教授 太⽥邦史 

⽣命科学シンポジウム実⾏委員⻑          
⼤気海洋研究所    教授  兵藤 晋 

 
 

「第 20 回 東京⼤学⽣命科学シンポジウム」 
秋への延期のお知らせ 

 
 
 

拝啓 春寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
5 ⽉ 23 ⽇(⼟)に開催を予定しておりました⽣命科学シンポジウムですが、新型コロナウイ

ルスの感染拡⼤の終息が⾒通せないことから、慎重に検討を重ねた結果、10 ⽉ 31 ⽇(⼟)に
延期をする運びとなりました。秋になっても尚、感染拡⼤の終息が⾒通せない場合には、同
⽇程にてオンラインで開催をすることと致します。 
 
参加登録並びにご協⼒をいただいていた皆様には多⼤なるご迷惑をおかけ致しますこと、
運営⼀同、深くお詫び申し上げます。 
 
今後、状況が変わった場合には随時、情報を発信させていただきます。 
ご理解ご協⼒いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
 

 
 
 

本件問い合わせ先 : ⽣命科学シンポジウム 運営事務局 担当 新冨 美雪 
Tel 03-5465-8974 / Mail info@lsn.u-tokyo.ac.jp 

 
 
 

 


